

RRz.271.16.2020

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Poprawa zaopatrzenia w wodę mieszkańców północno – wschodniej części gminy Wielopole Skrzyńskie – Etap VII - **Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Glinik (przysiółek Krzemienica) o dł. 1,9 km**” oznaczonego symbolem ref. **RRz.271.16.2020**.

Zamawiający tj. Gmina Wielopole Skrzyńskie informuje, iż do wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1.** *W nawiązaniu do załączonego przedmiaru robót poz. 3.8 KNR 228/311/5 „Hydranty pożarowe, nadziemny, na trójniku kołnierzowym, Dn 80mm – trójnik redukcyjny DN 150/80/150 – ilość 7 szt. Zwracamy uwagę, że cała zaprojektowana sieć jest średnicy DN110mm a więc trójnik redukcyjny powinien być DN100/80/100mm.*

**Odpowiedź 1:** W dniu dzisiejszym Zamawiający udostępnia **poprawiony i uzupełniony** przedmiar robót.

**Pytanie 2.** *Proszę o jednoznaczne określenie ilości hydrantów jakie należy ująć w przedmiotowym postępowaniu przetargowym ponieważ w SIWZ w części opisowej podano że będzie do zamontowania 6 kpl. a w przedmiarze jest 7 kpl.*

**Odpowiedź 2:** W dniu dzisiejszym Zamawiający udostępnia **poprawiony i uzupełniony** przedmiar robót.

**Pytanie 3.** *W nawiązaniu do poz. jw. informuję że swoim zakresem obejmuje ona materiały :*

- *Hydrant nadziemny nakład jednostkowy - 1 szt/szt.*
- *Uszczelka gumowa nakład jednostkowy - 1,1 szt/szt.*
- *Śruby stal.średniodokł.z nakr.i podkł.M16 - 1,74 kg/szt.*
- *Żwir luzem 2-4mm - 0,69 t/szt.*

*Brak poniższych materiałów w przedmiotowej pozycji 3.8 :*

- *Kolano stopowe dwukołnierzowe z żeliwa sferoidalnego DN80mm - 1 szt/szt.*
- *Króciec dwukołnierzowy FF z żeliwa sferoidalnego DN80mm L=800mm - 1 szt/szt.*
- *Zasuwa miękkouszczelniona kołnierzowa z żeliwa sferoidalnego DN80mm - 1 szt/szt.*
- *obudowa teleskopowa z wrzecionem - 1 szt/szt.*
- *Skrzynka uliczna żeliwna do zasuwy DN80mm - 1 szt./szt.*
- *Płyta podkładowa pod skrzynki do zasuw - 1 szt./szt.*
- *Skrzynka uliczna żeliwna do hydrantu nadziemnego DN80mm - 1 szt./szt.*
- *Płyta podkładowa pod skrzynki do hydrantów - 1 szt./szt.*
- *Trójnik redukcyjny kołnierzowy z żeliwa sferoidalnego DN100/80mm - 1 szt./szt.*
- *Łącznik rurowo-kołnierzowy do rur PE DN100/Dzl 100mm - 2 szt/szt.*

*Proszę o zmianę pozycji przedmiarowej lub o dodanie pozycji uwzględniającej montaż ww. kształtek i armatury.*

**Odpowiedź 3:** W dniu dzisiejszym Zamawiający udostępnia poprawiony i uzupełniony przedmiar robót oraz SWIORB.

**Pytanie 4.** *Zwracam się z pytaniem o jakiej średnicy ma być policzona zasufa w poz. 3.9 - 100 czy 150mm ponieważ występują obie średnice.*

**Odpowiedź 4:** W dniu dzisiejszym Zamawiający udostępnia poprawiony i uzupełniony przedmiar robót.

**Pytanie 5.** Proszę o udzielenie informacji o jakich parametrach należy przewidzieć zawór odpowietrzająco-napowietrzająco DN50mm (poz.3.10) - w przedmiarze jest podano że należy wykonać zgodnie z rys. tylko nie podano z jakim rysunkiem, a projekt nie zawiera takiej informacji. Proszę o informację czy ma być to zawór do zabudowy w ziemi czy w jakiejś studziencie.

**Odpowiedź 5:** Zrezygnowano z zaworów odpowietrzająco-napowietrzających, zamiast tego wstawić należy w tych miejscach hydranty DN80. Ilość hydrantów ujęta w nowym przedmiarze robót.

**Pytanie 6.** Proszę o informację do ilu gospodarstw należy przewidzieć odejścia pod przyłącza z kształtek systemowych ponieważ SIWZ mówi o 15 gospodarstwach a w poz. 3.11 mamy 17szt. proszę o weryfikację załączonego przedmiaru robót.

**Odpowiedź 6:** Na tym etapie budowana będzie tylko sieć bez przyłączy, pozycja przedmiaru której pytanie dotyczy określała ilość kształtek na sieci (łuki i trójniki na odejściach).

**Pytanie 7.** Proszę o podanie w jaki sposób należy zakończyć odejście do przyłączy domowych i czy w zakres niniejszego postępowania przetargowego wchodzi jakieś uzbrojenie przyłączy.

**Odpowiedź 7:** Przyłącza ani odejścia na przyłącza nie będą realizowane na tym etapie.

Załączniki:

- 1) Przedmiar robót,
- 2) SWIORB.

ZASTĘPCA WÓJTA  
*mgr Łukasz Dziótk*